Atenciosament

ESTÂNCIA
DA

IA TURISTICA DE

Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111111111 1111
P otocolo Geral 0000531 2014

Data: 25/03/2014 Horário: 17:02
LectislatIvo - MTR 131/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL
ti~

Ofício n°. 386/2014
Ibitinga, 24 de março de 2014.

Ref. Resposta ao requerimento 070/2014

Assunto: Requer Informações sobre a possibilidade de Recape na Rua
Presidente Vargas — Bairro São José.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira,
temos a informar que conforme anteriormente encaminhado a esta Casa de
Leis, as ruas que receberão o recape através dos recursos DADE sãoaquelas
anteriormente informadas, sendo que a relação é parte integrante do convênio
firmado e não há como fazer novas inserções ou alterações.

Importante esclarecer que os recursos
disponíveis não foram suficientes para atender a todas as necessidades, mas
que a sugestão do vereador foi anotada e, tão logo seja possível, envidaremos
esforços para atendê-lo.

Certos de termos informado o quanto
solicitado, despedimo-nos renovando protestos de es e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos para eventuais esclarecimento

FLORISVALDO A 	 O Fl RENTINO

erefei 	 unicipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municip
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1